Itapipoca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Secretários Executivos da Secretaria de Finanças, Secretaria de Saúde e Secretaria

de Educação Básica, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 23.01 .01ITP, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 23.01.01 fTP, tipo menor preço, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO DE LEVANTAMENTO DOS

DADOS, PROCESSAMENTO E TRANSMISSÃO DE DADOS POR MEIO

ELETRÔNICO DO SICONFI, SIOPES E SIOPS, E ASSESSORIA,

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DO EQUILÍBRIO FISCAL, ORÇAMENTÁRIO,

FINANCEIRO, E CUMPRIMENTO AOS LIMITES IMPOSTOS PELA LEI 101/2000.

JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE ITAPIPOCA, ESTADO DO

CEARÁ, mediante o regime empreitada por preço Global, conforme especificações

constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa

METODO CONTABILIDADE E CONSULTORIA 55 LTDA, CNPJ 21.982.044/0001-34,

com endereço na Avenida Chanceler Edson Queiroz, n° 3376, sala 108, bairro Dom

Bosco, CEP: 62.850-000, Cascavel/CE, a qual ofertou a proposta mais vantajosa com
valor global para o LOTE 01 de R$ 108.000,00 (cento e oito'mil reais) e para o LOTE 02

360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), perfazendo o valor global total de R$

468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis

Itapipoca/CE, 11 de Julho de 2023.

Pinto Marques

Sec.n.'_Exe ti . d/Secretaria de Finanças

Vanessa iry onte negro de Oliveira

Secretá Executiva da
Secretar de Saúde

Heto sõn OIiv" Barbosa

Secretá . Executivo da Secretaria de

Educação Básica.

1 	Avenida Anasiácio Bra2a. 195 . So Seh2siin
cIW 62.508.170. liapipoci ..E. flra.ii
(Ni'.J: 07.623.077sb001.67 . CGF: 06.920.27'M

e (88) 363 1-5950
Q itapipoca@icapipoca.ce.20v.I)r

O w%%w.itapipoca.Cc4zo .1)1